РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р О Т О К О Л № 7
публичных слушаний

21.11.2017 с.Бигельды

Председатель - И.Ю. Падалка
Секретарь - Н.Н. Микульская
Присутствует - 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте Генерального плана муниципального образования Новосельский
сельсовет Бурлипского района Алтайского края.

1.СЛУШАЛИ: О проекте Генерального плана муниципального образования
Новосельский сельсовет Бурлипского района Алтайского края.

ВЫСТУПИЛИ:
И.Ю. Падалка, глава сельсовета сообщила, что 0 0 0 «Алтайгипрозем» был разрабоган

проект Генерального плана муниципа.тьного образования Новосельский сельсовет
Бурлипского района Алтайского края и в соответствии с постановлением Администрации
Новосельского сельсовета №> 28 а от 20.10.2017 года, 20 октября 2017 года на
информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационных
стендах в с. Новосельское и в е . Бигельды, а так же на официа.тьном интернет-сайте
Администрации Бурлипского района был обнародован проект Генерального плана
муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлипского района Алтайского
края. И.Ю. Падалка ознакомила участников публичных сл>'шаний с основными
положениями проекта Генерального плана муниципального образования Новосельский
сельсовет Бурлипского района Алтайского края.

В.Д. Мальцева, специалист по воинскому учету администрации сельсовета. Замечаний и
предложений по проекту Генерального плана муниципального образования Новосельский
сельсовет Бурлипского района Алтайского края не поступило. Предлагаю проект
Генерального плана муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлипского
района Алтайского края одобрить и рекомендовать районному Совету народных депутатов
принять решение об утверждении Генерачьного плана муниципального образования
Новосельский сельсовет Б^-рлипского района Алтайского края.

РЕШИЛИ: проект Генерального плана муниципального образования Новосельский
сельсовет Бурлинского района Алтайского края одобрить и рекомендовать районному
Совету народных депутатов принять решение об утверждении Генерального плана
муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского
края.

/•

г
За данное решение проголосовшю 10 человек, против - нет, воздержавшихся - нет.

Председатель -г ^ ^ г ь̂ "-' (,/<^^^.--" И.Ю. Падалка

Секретарь rf^i '• f jy Н.Н. Микл"льская